INTU FR EJ SEAL | TDS | 1
 DOSTĘPNOŚĆ, WYMIARY, KLASYFIKACJA OGNIOWA
Szerokość szczeliny TYP
Wymiary
szerokość x głębokość
Artykuł Nr Odporność ogniowa
do 10 mm 10 14 x 25 mm INEJS10/120 EI 120
od 11 do 20 mm 20 36 x 30 mm INEJS20/120 EI 120
od 21 do 30 mm 30 56 x 30 mm INEJS30/120 EI 120
od 31 do 40 mm 40 68 x 35 mm INEJS40/120 EI 120
od 40 do 50 mm 50 78 x 40 mm INEJS50/120 EI 120
 TRANSPORT i PRZECHOWYWANIE
Zaleca się przechowywać w suchych warunkach wewnętrznych.
 OPIS PRODUKTU
 odporność ogniowa do EI 120